２０１６年 ５月 １日

平成 28 年度 外洋湘南定時総会ならびに懇親会のご案内

会員の皆さま

外洋湘南 総務委員会

謹啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては、お元気でお過ごしのことと存じます。

下記により、外洋湘南定時総会を開催致します。会員の皆様のたくさんのご出席をお待ちして

おります。

総会終了後、懇親会を開催いたします。あわせてご出席よろしくお願いいたします。

なお、総会ご出席の際は、お送りしました資料を必ずお持ちください。

資料がお手元に届かない場合はご一報ください。

敬具

記

１. 開催日時：平成 ２８年 ５月 １７日（火）

総  会  １９：３０ ～ ２０：２０

懇親会  ２０：３０ ～ ２２：００

懇親会費負担額 3,000 円/名

２. 開催場所： 総 会  かながわ県民センター（横浜） １５０１号室

           横浜市神奈川区鶴屋町２－２４－２

かながわ県民センター１５階 (別紙地図参照)

電話：045-312-1121（代）

懇親会  中国料理『煌蘭』

             横浜市神奈川区鶴屋町２－２３－２ TS プラザビル B1

電話：045-316-8020

３. 議  案

第１号議案    平成 27 年度（2015 年度） 事業報告(案)

平成 27 年度（2015 年度） 決算報告(案)

第２号議案    平成 28 年度（2016 年度） 事業計画（案）

平成 28 年度（2016 年度） 予算計画（案）

第３号議案    任期満了による役員改選の件

４．報  告

① みさきヨットについて（報告）

② その他

◆ ご出欠の回答の締切りは 16 日(月)事務局必着になりますので、よろしくお願いいたします。

ご出欠ご回答および委任状送付先：外洋湘南事務局

            ＦＡＸ：０３－５３３６－８００４ / e-mail：sorc@jsaf.or.jp

以 上

mailto:sorc@jsaf.or.jp

■かながわ県民活動サポートセンター 1501 号室案内図

アクセス：横浜駅西口より徒歩５分

（地下鉄出口８から地下街をとおり、中央

モールを左折し、北６出口を出て徒歩２分）